АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от  23 октября 2019  г.                                                                                   № 307

Об установлении порядка применения в 2020 году
бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Кавказского сельского поселения
 Кавказского района

[bookmark: sub_1]В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кавказского сельского поселения Кавказского района, для своевременного составления и исполнения бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кавказского сельского поселения Кавказского района согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов местного бюджета согласно приложению № 2.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  начальника финансового отдела администрации Кавказского сельского поселения Е.П. Лихолет.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Кавказского сельского
поселения Кавказского района                                                 О.Г. Мясищева